
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DECRETO
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.     99    DEL    28/04/2011  

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.41 DEL 29/12/2010 DI 
CONFERIMENTO FUNZIONI AGGIUNTIVE AL SEGRETARIO COMUNALE - 
MODIFICA INCARICO  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

nell'esercizio delle competenze e dei poteri DEL SINDACO, conferitegli dal Presidente 
della Repubblica con decreto del 30/12/2010, provvede a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Richiamata  la  deliberazione  n.  27 del  22/12/2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale   il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Visto il proprio decreto n. 41 del 29/12/2010, che integralmente si richiama, con 
il quale si provvedeva a conferire al Segretario Generale dott.ssa Silena Cingolani le 
funzioni dirigenziali e di responsabilità dei servizi riconducibili al Segretario Generale, 
come evidenziato nella macrostruttura approvata con atto di G.C. n.32/2010;

 Considerato che a partire dal 1/5/2011 il dirigente del settore 2 arch. Daniele 
Fabbri è in comando presso il comune di Rimini con orario a tempo pieno come da 
Deliberazione dl Commissario Prefettizio n.12 del 9/12/2010;

Decreto  del Commissario Prefettizio n. 99 del   28/04/2011 Pag.  1  di 3



Ritenuto  pertanto  necessario  provvedere  al  conseguente  adeguamento 
dell'incarico dirigenziale conferito con il decreto n. 41/2010 sopra richiamato;

Premesso quanto sopra;

Visto il Dlgs n. 267/2000;
Visto il Dlgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici  e dei servizi; 
Visto il CCNL comparto regioni e autonomie locali, area dirigenti,

 D E C R E T A 

1) – di confermare al Segretario Generale dott.ssa Silena Cingolani, le funzioni 
aggiuntive conferite con il proprio decreto  n. 41 del 29/12/2010,   relative  ai servizi 
riconducibili al Segretario generale ai quali appartengono gli uffici:

– Affari generali – Segreteria Generale
– CED

2) -  di assegnare altresì alla medesima la direzione “ad interim” del Settore 2, 
costituito con il citato atto di Giunta Comunale n.32/2010,  cui appartengono gli uffici:

• Urbanistica
• Lavori Pubblici
• Patrimonio
• Manutenzione Urbana
• Ambiente 
• Protezione Civile
• Gestione Strutture Sportive

3) - di stabilire che l'incarico relativo alla direzione del  settore 2 decorre dal 1° 
maggio 2011,  fino al 15 giugno 2011;

4) -  di  confermare  ogni altra  determinazione assunta con il  precedente  citato 
decreto n. 41/2010;

5)  -  di  nominare  il  Dirigente  del  Settore  Organizzazione  e  Gestione  Risorse 
Umane responsabile del procedimento per l'esecuzione del presente provvedimento.

6)  –  di  consegnare  copia  del  presente  decreto  al  dirigente  interessato  che 
sottoscriverà per asseverazione

..............................................................................
  

Decreto  del Commissario Prefettizio n. 99 del   28/04/2011 Pag.  2  di 3



DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 LETTO E SOTTOSCRITTO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 Dott.   Nazzareno De Franco

PUBBLICAZIONI ED ADEMPIMENTI

Il presente Decreto verrà affisso all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  03.05.2011.

Contestualmente all'affissione sarà trasmesso per l'esecuzione ai seguenti uffici:
- personale – organizzazione – dirigenti – settore 2 – stipendi  -  ced

Dalla residenza Municipale, lì   03.05.2011

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia del presente atto è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
03.05.2011   al  18.05.2011.

Dalla  Residenza Municipale, lì  _____________

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Decreto  del Commissario Prefettizio n. 99 del   28/04/2011 Pag.  3  di 3


